SỞ LAO ĐỘNG – THƢƠNG BINH

VÀ XÃ HỘI TỈNH KHÁNH HÒA

QUỸ BẢO TRỢ TRẺ EM

Số:         /QĐ- QBT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Khánh Hòa,  ngày        tháng 01năm 2018

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công bố công khai dự toán ngân sách năm 2018

của Qũy Bảo trợ trẻ em tỉnh Khánh Hòa

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21 tháng 12 năm 2016 của

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nƣớc;

Căn cứ Thông tƣ số 61/2017/TT-BTC ngày 15 tháng 6 năm 2017 của Bộ

Tài chính hƣớng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân

sách, các tổ chức đƣợc ngân sách nhà nƣớc hỗ trợ;

Căn cứ Quyết định số 3023/QĐ-UB ngày 09/12/2008 của UBND tỉnh

Khánh Hòa về cơ cấu tổ chức Quỹ Bảo trợ trẻ em tỉnh Khánh Hòa;

Căn cứ Quyết định số 12/QĐ-SLĐTBXH ngày 05/01/2018 của Sở Lao

động – Thƣơng binh và Xã hội về việc giao dự toán thu, chi ngân sách Nhà nƣớc

năm 2018;

 Xét đề nghị của Kế toán trƣởng,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công bố công khai số liệu dự toán ngân sách năm 2018 của Quỹ

bảo trợ trẻ em (đính kèm biểu số 2).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

 Điều 3. Văn phòng, Kế toán và toàn thể CBVC của Quỹ Bảo trợ trẻ em

tỉnh chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Sở LĐTBXH;

- Phòng KH-TC Sở;    (VBĐT)

- Nhƣ Điều 2;

- Lƣu: VT,KT

Q. GIÁM ĐỐC

Lưu Thị Ngọc Liên

https://thuvienphapluat.vn/phap-luat/tim-van-ban.aspx?keyword=163/2016/NĐ-CP&area=2&type=0&match=False&vc=True&lan=1
Administrator
Typewritten text
16

Administrator
Typewritten text
02

Biểu số 2

Đơn vị:

Chương:

Quỹ Bảo trợ trẻ em tỉnh Khánh Hòa

424

DỰ TOÁN THU - CHI NGÂN SÁCH NHÀ NƯỚC NĂM 2018
(Kèm theo Quyết định số          /QĐ-QBT ngày        /01/2018

của Quỹ Bảo trợ trẻ em)

Đvt: Triệu đồng

Số

TT
Nội dung

Dự toán

được giao

I DỰ TOÁN THU NSNN

II DỰ TOÁN CHI NGÂN SÁCH NHÀ NƯỚC 696

* Loại 520 khoản 531: 696

1 Kinh phí  thực hiện chế độ tự chủ - mã nguồn 0113 233

- Kinh phí tiền lƣơng theo Nghị định 47/2016/NĐ-CP 174

- Kinh phí hoạt động định mức 59

2 Kinh phí thực hiện CCTL- Mã  nguồn 0114 11

    - 10% tiết kiệm tạo nguồn CCTL 7

3 Kinh phí không thực hiện chế độ tự chủ - Mã nguồn 0212 431

- Bổ sung chế độ Lễ, Tết nguyên đán 5

- Hỗ trợ chi phí phẫu thuật tim cho trẻ em 569

 Khánh Hòa, ngày        tháng 01 năm 2018

                                                                             Thủ trưởng đơn vị

                                                                            Lưu Thị Ngọc Liên

Administrator
Typewritten text
02

Administrator
Typewritten text
16

		2018-01-16T16:42:29+0700
	Việt Nam
	Lưu Thị Ngọc Liên
	Lưu Thị Ngọc Liên<ltnlien@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2018-01-16T16:55:01+0700
	Việt Nam
	Lưu Thị Ngọc Liên
	Lưu Thị Ngọc Liên<ltnlien@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2018-01-16T17:09:29+0700
	Việt Nam
	Quỹ Bảo trợ trẻ em
	Quỹ Bảo trợ trẻ em<qbtte.sldtbxh@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!